拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、世界的な金属価格、樹脂原料価格の上昇および輸送コストの高騰は、弊社の生産・仕入コストに甚大

な影響を及ぼしております。これまで生産効率および業務効率の改善など弊社独自で原価低減に努めてまいり

ましたが、今後も更なるコスト上昇が見込まれるため、本体価格を維持することは困難と判断いたしました。

つきましては、一部商品に関して本体価格を改定させていただきます。

今後とも商品の品質向上とお客様に喜ばれる商品開発に努めてまいりますので、価格改定にご理解をいただ

き、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．改定内容・対象商品

本体価格の改定

カーサ＆エクステリア 商品カタログ 2025 掲載の一部商品

※詳細に関しましては別紙「価格改定一覧表」をご確認ください。

2．改定日

令和 8 年 4月 1 日(水)納品分より

以上

中部・近畿営業本部 < 中 部 エ リ ア > / 〒460-0012 名古屋市中区千代田5 丁目7 番5 号 パークヒルズ千代田2・3 階 TEL052-238-1180 FAX 052-238-1186

 < 近 畿 エ リ ア > / 〒538-0031 大阪市鶴見区茨田大宮2 丁目8 番13 号 TEL06-6914-0340 FAX 06-6914-0345

中国・九州事業部  / 〒812-0065 福岡市東区二又瀬新町15 番5 号 TEL092-626-7051 FAX 092-626-7053

販 売 企 画 部 <関東・東北エリア> / 〒460-0012 名古屋市中区千代田5 丁目7 番5 号 パークヒルズ千代田2・3 階 TEL052-238-1125 FAX 052-238-1145

[拠点] 名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・大阪・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡   [生産拠点] 豊田・京都
ホームページアドレス  https://www.unison-net.com

                    令和 7 年 10 月吉日

お客様各位
株式会社ユニソン

商 品 の 価 格 改 定 の お 知 ら せ

価格改定一覧表

カーサ＆エクステリア商品カタログ2025
令和7年10月吉日

改定日：令和8年4月1日（水）
価格はすべて税抜です。

ユニットウォール
商品

カタログ
2025

商品名 規格・名称 色
改定前 改定後

本体価格 本体価格

36

ファミアージュ ライト ヴィコDBタイプ

520×1510 全色 150,000

▶

162,000
ファミアージュ ライト コルディア100ライトタイプ

ファミアージュ ライト コルディア100ポスト有りタイプ
ファミアージュ ライト コルディア80ライトタイプ

ファミアージュ ライト コルディア80タイプ

49 フォレスポール

85×1700 1本
ライトブラウン
ダークブラウン

ブラック
19,200 29,000

85×1700 1セット（3本）
ライトブラウン
ダークブラウン

ブラック
53,200 80,000

50×1700 1本 ライトブラウン
ダークブラウン 19,500 23,000

150×1700 1本 ライトブラウン
ダークブラウン 48,500 54,000

50 ファミアージュアクシス S 170×1700 全色 83,600 87,500
51 ファミアージュアクシス 500×1600 全色 133,000 145,000

宅配ボックス・ポスト
商品

カタログ
2025

商品名 規格・名称 色
改定前 改定後

本体価格 本体価格

86 リピット DB

ポスト有り

全色

126,000

▶

137,000
ポスト無し 75,500 81,000

ポスト有り（ルーフ付） 138,000 149,000
ポスト無し（ルーフ付） 87,500 93,000

94

フロリア 4世帯用

— 全色

418,000 444,000
フロリア 6世帯用 524,000 557,000
フロリア 8世帯用 778,000 825,000
フロリア 12世帯用 994,000 1,054,000

フロリア 宅配ボックス　2M 204,000 219,000
フロリア 宅配ボックス　2S+1M 252,000 266,000

フロリア 宅配ボックス　4M 361,000 389,000
フロリア 宅配ボックス　4S+2M 456,000 483,000

112 アンテ 左開きタイプ
アンテ 右開きタイプ — 全色 39,000 42,000

— 1 —

ユニットウォール／フェンス
ファミアージュ ライト	 1
フォレスポール	 1
ファミアージュ アクシスS	 1
ファミアージュ アクシス	 1

宅配ボックス／ポスト
リピット DB	 1
フロリア	 1
アンテ	 1

ライティング
エコルトトランス	 2
エコルトポールライト	 2
エコルトウォールライト	 2
エコルトスポットライト	 2
エコルトグランドライト	 2
ポージィポールライト	 2
ポージィウォールライト	 2
ポージィスポットライト	 2

ウォーターシリーズ
ガーデンシンク フレイム	 2
スプレスタンド50	 2
スプレスタンド60	 2
スプレスタンド70	 2
ガーデンシンク フィーノⅡ･フィーノスタンドⅡ	 2
ガーデンシンク カーサⅡ・カーサスタンドⅡ	 2
ファミエンテスマート・ファミエンテスタンド	 2

フォレススタンド	 2
アンフリーズ	 2
エインスタンド	 2
水凛パン	 3
オルタポット	 3
フィーノポット	 3
レクタポット	 3
ファミエンテパン	 3
ターフパン	 3
グランデパン	 3
イージーフォーセット	 3
ファインバブルアダプター	 3
水抜き栓	 3
レインストッカ―	 3

ガーデンシェッド／プランター
ガロ用照明セット	 3
テンデ専用オプション	 3
バンドール	 3
テラニアス	 3
ブラックアイロンライト	 3
リードライト	 3
コーディル	 3
モードライト	 3
テラアストラ	 4
グラナイト	 4
ラスティック	 4
コーテス	 4
マグナス	 4
ラムダ･ベータ	 4

アルファ	 4
サンディ	 4

張材
レジェンドブリックNX	 4
ロックパイルズNX	 4
ライムクラフト	 4
AX ライン	 4
チムニースリム	 4
ディアナスリム	 4
ソイルブルスリム	 4
ソイルレンガスリム	 4
プログエステートスリム	 4

舗装材
ターフラバーマット	 5
クオリティターフ	 5
レジストーン	 5
パーキングストッパー	 5

副資材
ブリックモルタル	 5
ストーンボンド	 5
テラスボード	 5
エッジマスター	 5
ペイブマスターAL	 5
ペイブマスター2.4	 5
グラスシールド	 5
ペイブシート	 5

INDEX

— 2 —

ライティング
商品

カタログ
2025

商品名 規格・名称 色
改定前 改定後

本体価格 本体価格

134
エコルトトランス コンセント付15 EA 11709 030

EA 11709 000 全色 17,100

▶

18,500

エコルトトランス スタンダード35 EA 11701 30
EA 11701 00 全色 17,100 18,500

138 エコルトポールライト
EA 01013 12

シルバー
29,000 30,000

EA 01012 12 29,500 30,000

144 エコルトウォールライト

EA 01017 12
EA 01017 22
EA 01017 52
EA 01017 42
EA 01017 62

全色 17,000 17,500

146 エコルトスポットライト EA 01011 12 マットシルバー 18,500 19,000

147

エコルトスポットライト EA 11007 052

ブラウン

18,000 19,800
エコルトスポットライト 3個セット EB 11008 052 48,500 54,000

エコルトスポットライト EA 11009 052 27,500 29,000
エコルトスポットライト 2個セット EB 11010 052 48,000 50,000

148

エコルトグランドライト EA11003 62

シルバー

16,000 18,000
エコルトグランドライト 2個セット EB 11006 62 28,000 31,500
エコルトグランドライト 3個セット EB 11004 62 40,500 45,500

エコルトグランドライト EA 11005 62 24,000 26,000

150

ポージィポールライト

UA 01023 12
UA 01023 32

シルバー
34,800 38,000

ブラック

151

UA 01006 12
UA 01006 11 シルバー 29,000 30,000

UA 01005 12
UA 01005 11 シルバー 30,300 31,000

UNOG 043 431LR
UNOG 043 392LR
UNOG 043 433LR

全色 40,800 44,800

152 ポージィウォールライト

UA 01021 12
UA 01021 32
UA 01021 22
UA 01021 52
UA 01021 42
UA 01021 62

全色 23,400 25,000

156 ポージィスポットライト
UA 11001 052

ブラウン
18,900 21,800

UA 11002 052 24,200 26,800

ウォーターシリーズ
商品

カタログ
2025

商品名 規格・名称 色
改定前 改定後

本体価格 本体価格

210 ガーデンシンク フレイム
ベース 基本型

—
77,000

▶

79,000
ベース 追加型 56,000 57,500

217 スプレスタンド50 左右仕様 蛇口1個セット ブラック 42,000 44,000

222
スプレスタンド60 左右仕様

蛇口2個セット
全色

50,000 51,500
蛇口1個セット 39,400 40,500

スプレスタンド60 混合栓セット 98,900 103,000

223 スプレスタンド70
蛇口2個セット

全色
44,500 46,000

蛇口1個セット 38,500 40,000

226
ガーデンシンク フィーノⅡ 2口 左右仕様

— 全色
108,000 122,000

フィーノスタンドⅡ 2口 左右仕様 58,000 68,000
フィーノスタンドⅡ ミニ 26,400 34,500

228
ガーデンシンク カーサⅡ 2口 左右仕様

— 全色
108,000 126,500

カーサスタンドⅡ 2口 左右仕様 58,000 69,000
230 ファミエンテスマート 2口 左右仕様 — 全色 49,000 54,000

231
ファミエンテスタンド2口

— アイボリー
51,000 54,000

ファミエンテスタンド1口 42,000 44,000

234 フォレススタンド
2口 左仕様

全色 34,800 43，500
2口 右仕様

235 アンフリーズ — 全色 38,000 42,000

236
エインスタンド 不凍栓

2口 左右仕様 L1000
全色

79,500 95,500
1口 L1000 52,500 69,500

エインスタンド 立水栓 2口 左右仕様 L1000 69,000 81,000

— 3 —

238 水凛パン — 全色 46,600

▶

60,500

239

オルタポット — ステンレスシルバー 28,500 30,000
フィーノポット φ450 — ステンレスシルバー 43,000 44,500

レクタポット — ステンレスシルバー 41,000 43,000
ファミエンテパン プレート — アイボリー

23,900 25,000
ファミエンテパン フレア — ホワイト

243
ターフパン — 41,000 42,500

グランデパン 545 テンド —
29,800 36,000

グランデパン 545 スクエア —

244 イージーフォーセット
ファインバブルアダプターセット — 全色 16,400 17,000

249 ファインバブルアダプター — 全色 6,000 6,700

250

水抜き栓 L300 — — 15,800 17,500
水抜き栓 L400 — — 16,400 18,500
水抜き栓 L600 — — 17,400 19,500

GP シモク — — 3,100 3,500
Hi ガイドナット — — 2,100 2,400

GP×Hi ガイドナット — — 2,600 2,900
251 レインストッカー 110L — グリーン 34,500 38,500

ガーデンシェッド／プランター
商品

カタログ
2025

商品名 色
改定前 改定後

本体価格 本体価格
255 ガロ用照明セット — 50,000

▶

55,000

260
テンデ 丸カンプレート PR-6 — 1,500 1,850

テンデ ナス型カラビナ（環なし） NK-6A — 1,100 1,350

265
バンドール ボール420

全色
29,500 30,500

バンドール ラウンド450 33,500 34,500
バンドール ラウンド550 49,000 50,000

266

テラニアス バルーン420

全色

27,500 29,000
テラニアス バルーン550 48,000 50,000

テラニアス ローバルーン420 25,000 26,500
テラニアス ローバルーン550 44,000 47,000

267

ブラックアイロンライト BL チェルトンハム400

—

32,500 34,500
ブラックアイロンライト BL チェルトンハム500 48,000 51,500
ブラックアイロンライト BL チェルトンハム600 61,000 66,500

ブラックアイロンライト BL キンロス600 24,000 25,000
ブラックアイロンライト BL キンロス800 45,000 47,000
ブラックアイロンライト BL キンロス1000 73,000 77,000

268

リードライト LL ブリティッシュ Pキューブ390

—

27,500 28,500
リードライト ブリティッシュ LL Pキューブ470 42,000 45,000
リードライト ブリティッシュ LL Pキューブ560 57,500 60,000

リードライト ブリティッシュ LL Pプランター600 24,000 25,000
リードライト ブリティッシュ LL Pプランター800 40,000 42,000
リードライト ブリティッシュ LL Pプランター1000 69,000 71,000

269
コーディル Uポット460

全色
29,500 30,000

コーディル シリンダー390 27,500 28,000

270

モードライト ラウンド800

—

104,000 109,000
モードライト ラウンド550 60,000 63,000
モードライト ラウンド450 28,500 30,500

モードライト ワイドエッグ1100 158,000 176,000
モードライト キューブ550 60,500 62,500
モードライト キューブ450 41,500 43,500

モードライト プランター1000 77,000 80,000
モードライト プランター800 42,000 45,000

モードライト ハイボックス700 83,000 87,000
モードライト ローキューブ600 63,000 67,000

商品
カタログ
2025

商品名 規格・名称 色
改定前 改定後

本体価格 本体価格

— 4 —

272

テラアストラ カペラ L

—

38,000

▶

42,500
テラアストラ カペラ M 24,000 26,000
テラアストラ カペラ S 12,000 14,000

テラアストラ カペラキュビ L 34,000 40,000
テラアストラ カペラキュビ M 19,500 23,000
テラアストラ カペラキュビ S 10,700 14,000
テラアストラ カペラレクト L 16,800 19,000
テラアストラ ベガロー L 24,900 29,000
テラアストラ ベガロー M 12,000 15,000
テラアストラ ベガロー S 6,600 11,500

274

グラナイト エッグ550

—

47,500 50,500
グラナイト エッグ450 31,000 33,000

グラナイト ローシリンダー800 116,000 127,000
グラナイト ローシリンダー600 60,000 63,000

275
ラスティック780

全色
42,500 47,000

ラスティック400 32,500 37,000

276

コーテス ラウンド L

全色

25,000 28,500
コーテス ラウンド M 15,500 17,500
コーテス ラウンド S 8,500 11,400
コーテス キューブ L 25,000 28,500
コーテス キューブ M 12,500 17,500
コーテス キューブ S 8,500 11,400

277

マグナス キュビ XL

全色

84,000 92,000
マグナス キュビ L 66,000 72,500
マグナス キュビ M 42,000 47,500
マグナス キュビ S 28,500 31,500
マグナス アーク L 87,000 96,000
マグナス アーク M 58,000 68,000
マグナス アーク S 41,000 49,000

278
ベータ キューブプランター M

全色
21,500 24,500

ベータ キューブプランター S 14,000 16,500
ラムダ スリム長角プランター M 全色 23,000 26,500

279 アルファ シリンダープランター M

フォッシルウッド
グレーウッド

ウッド
22,000 23,500

ホワイト
ブラック 20,000 21,500

280
サンディ キューブ M

—
39,500 43,000

サンディ レクト M 44,500 47,000
サンディ レクト S 21,000 22,500

張材
商品

カタログ
2025

商品名 規格・名称 色
改定前 改定後

本体価格 1㎡・m価格 本体価格 1㎡・m価格

287 レジェンドブリックNX
基本

全色
11,100 16,100

▶

11,600 16,820
コーナー 29,900 11,080 31,300 11,600

288 ロックパイルズNX
基本

全色
14,000 18,200 14,700 19,120

コーナー 20,800 13,120 21,800 13,740

289 ライムクラフト
基本

全色
10,500 18,060 11,000 18,920

コーナー 25,200 13,120 26,400 13,740

290 AX ライン
基本

全色
10,500 14,400 11,000 15,080

コーナー 21,000 12,600 22,000 13,200

310 チムニースリム

チッピング基本 レッド
イエロー
ブラウン

11,800 23,260 12,100 23,840

チッピングコーナー 20,600 19,580 21,200 20,140

チッピング基本
グレー

13,800 27,200 14,200 27,980
チッピングコーナー 23,800 22,620 24,500 23,280

313 ディアナスリム
基本

全色
11,400 22,460 11,700 23,060

コーナー 18,700 17,780 19,300 18,340

314 ソイルブルスリム
基本

全色
12,000 23,640 12,300 24,240

コーナー 21,700 20,620 22,400 21,280

315 ソイルレンガスリム

基本 アンチックシルバー
アンチックオレンジ
アンチックイエロー
ダルバイオレット

9,500 18,720 9,800 19,320

コーナー 19,400 18,440 19,900 18,920

基本
オフホワイト

11,600 22,860 12,000 23,640
コーナー 21,500 20,440 22,200 21,100

基本
イブシブラック

14,300 28,180 14,800 29,160
コーナー 24,500 23,280 25,300 24,040

317 プログエステートスリム
基本

全色
9,700 18,820 10,000 19,400

コーナー 17,100 16,600 17,600 17,080

商品
カタログ
2025

商品名 色
改定前 改定後

本体価格 本体価格

— 5 —

舗装材
商品

カタログ
2025

商品名 規格・名称 色
改定前 改定後

本体価格 1㎡・m価格 本体価格 1㎡・m価格

342 ターフラバーマット —
グリーン 26,500 8,760

▶

29,300 9,680
ブラック 20,700 6,840 23,000 7,600

343

クオリティターフ30 2×5

— グリーン

74,900 7,500 77,600 7,760
クオリティターフ30 2×10 147,000 7,360 152,400 7,620
クオリティターフ20 2×5 60,000 6,000 62,200 6,220
クオリティターフ20 2×10 119,000 5,960 123,600 6,180

クオリティシールド

— —

12,100 — 12,400 —
クオリティターフ ジョイントシート

2,220
— 2,300 —

クオリティターフ用固定ピンU型 —
2,400

―
クオリティターフ用固定ピンL型 — ―

クオリティターフ用接着剤 22,600 — 23,800 ―
クオリティターフ用両面テープ 5,100 — 5,300 ―

350 レジストーン — 全色 15,500 13,960 16,100 14,500
352 パーキングストッパーP — — 12,000 — 12,900 —

副資材
商品

カタログ
2025

商品名 色
改定前 改定後

本体価格 本体価格

354
ブリックモルタル 全色 7,100

▶

7,200

ストーンボンド
白色 8,900 9,000
灰色 8,300 8,400

357

テラスボード100 2巻セット
—

21,700 23,000
テラスボード100 4巻セット 37,700 39,700

テラスボード ステックキット（固定用杭） 3,400 3,600
エッジマスタートリム

—

16,900 17,600
エッジマスター 39,800 40,900

エッジマスター コーナーカプラー 1,740 1,850
エッジマスター 連結部材 800 850

358

ペイブマスター AL 64型

—

12,500 13,900
ペイブマスター AL 75型 13,200 14,800

ペイブマスター2.4 22,200 23,400
ペイブマスター 樹脂アンカーキット（固定用杭） 3,100 3,300

ペイブマスター スチールアンカーキット（固定用杭） 1,860 2,100

359

グラスシールド
—

20,000 20,500
グラスシールド 固定ピン 8,400 8,600

ペイブシート30
—

11,700 12,000
ペイブシート100 29,900 30,600

中部・近畿営業本部
〈 中 部 エ リ ア 〉／〒460-0012　名古屋市中区千代田5丁目7番5号　パークヒルズ千代田2・3階	 TEL 052-238-1180	 FAX 052-238-1186
〈 近 畿 エ リ ア 〉／〒538-0031　大阪市鶴見区茨田大宮2丁⽬8番13号	 TEL 06-6914-0340	 FAX 06-6914-0345
中国・九州事業部／〒812-0065　福岡市東区二又瀬新町15番5号	 TEL 092-626-7051	 FAX 092-626-7053
販 売 企 画 部
〈関東・東北エリア〉／〒812-0065　名古屋市中区千代田5丁目7番5号　パークヒルズ千代田2・3階	 TEL 052-238-1125	 FAX 052-238-1145
［拠点］名古屋・静岡・豊田・岐阜・三重・大阪・京都・阪和・阪神・姫路・岡山・広島・福岡　［生産拠点］豊田・京都
ホームページアドレス　　https://www.unison-net.com